Quum

3 Quum hospes quispiam molliter & egre vestem prælongam attraheret, protrusit hominē, dicens, Non tu hinc abis, q' nec ea possis quæ sunt fœminarum: Mulierū est laniciofis & in humū desuētibus vti vestibus, quin & caudas admodum lōgas interdum trahit, nec tamen grauantur onere aut succin

6 Gyrtias, quum Acrotatus (gunt. qui illi erat ex filia nepos, e quadam puerorum pugna multis acceptis plagis dum pro exanimi relatus esset, plorantibus cæteris familiaribus ac notis, Non tacebitis, inquit: Declarauit cuius esset sanguinis. Addidit fortes non esse complorandos, sed sanandos. 7 Quum illi e Creta nuntius esset alatus de morte Acrotati, Quum ad hostes, inquit, proficisceretur, nonne futurum erat, vt aut ipse moreretur, aut illos occideret: lucidius autem est au dire quod mortuus est, vt & ipso, & ciuitate, & progenitoribus dignū erat, quā si iners & imbellis per omne æuum viueret. Solent auia tenerius & impotētius amare nepotes suos quā ipsæ matres. Et vbi nunc sunt quæ in morte liberorum confugiunt ad laqueum, quum Gyrtias nepotem & seminecem lugeri veterit, nec eundē flendum putarit, quod fortiter pugnant interisset?

7 Damatria quum accepisset filium ita se gerere in bello, vt tali matre videretur indignus, domum redeuntem interemit. Qua de re hoc fertur epigramma.

M; Trans

Pecunia  
cōtem  
pta.Simile  
habet  
ante fo  
23. apo  
22.

Seuerē

Seuerē

Forti-  
ter.Forti-  
ter.Prudē  
ter.

Forti-  
ter.

Trāsgressū leges mater Damatria natū,  
Ipsa Lacena necat nō Lacedæmonitū,  
Hoc facinus propius accedit ad barba-  
ricam immanitatē, quā ad fortitudi-  
nem, vtile tamē exemplum est ad ex-  
probrandam vulgō matrum nimis in  
liberos indulgentiam, quæ ob hoc ip-  
sum sæpe impotentius amat eos, quod  
sint nequitia corruptissimi.

Forti-  
ter.

Altera quædā Lacæna filiū, qui de-  
serto in acie loco fugerat, vnt patri indi-  
gnū interemit, dicēs: Haud meū est ger-  
men, in quam extat epigramma.  
Germen iners ab eas ad tartara, te que  
perofus,

Eurotas ceruis nec det aquā timidis,  
Ignauus catulus, mala fors, hinc vade  
sub orcum,

I, Sparta indignus, quē ego nec peperī.  
Alia quædam quum filiū audisset forti-  
ter in acie cecidisse, ait:

Plorēt timidi, mi istetis humabere nate,

Fol. 62.

Et matre hac vera dignus es & patria.

apo. 48

Hoc ante tributū est Tynnicho, quod

tamē Philelphs separatim cōmemorat

Aiofē.

10 Alia quædā vt audierat filiū incol-  
lumē, sed fugisse ab hostibus, scripsit il-  
li: Malus rumor de te sparsus est, aut